

Vergaderjaar 1988–1989

21 127

Bepalingen inzake het toezicht op beleggingsinstellingen (Wet toezicht beleggingsinstellingen)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 5 juni 1989

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In het formulier van afkondiging wordt:

- A. «hebben genomen» vervangen door: genomen hebben.
- B. een komma geplaatst na «Zo is het».
- C. «Raad van state» vervangen door: Raad van State.

II

In artikel 4 wordt:

- A. Vóór het eerste lid de aanduiding «1.» geplaatst.
- B. «degelijke» vervangen door: dergelijke.

III

In artikel 8, eerste volzin, wordt «andere adequate» vervangen door: een adequate.

IV

In artikel 18, tweede lid, wordt «die ingevolge» vervangen door: waaraan ingevolge.

V

In artikel 27, vijfde lid, wordt een komma geplaatst na «artikel 6, vijfde lid».

VI

In artikel 33 wordt aan het slot van het eerste en tweede lid een punt geplaatst.

VII

De tekst van artikel 35 wordt als volgt gelezen:

In de Wet economische delicten wordt aan artikel 1, onder 2^o toegevoegd:

de Wet toezicht beleggingsinstellingen (Stb. ...) de artikelen 4, eerste lid, 8, 10, 11, eerste lid, 12, 14, tweede lid, 16, derde lid, 17, vijfde en zesde lid, 19, tweede tot en met vijfde lid, 22, tweede lid, en 25, tweede lid;.

VIII

In artikel 37, eerste lid:

A. vervalt de komma na «inwerkingtreding van deze wet».

B. wordt een komma geplaatst na «artikel 9, tweede lid».